
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/400/2023 
RADY POWIATU W GRYFICACH 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LII/336/2022 Rady Powiatu Gryfickiego z dnia 19 grudnia 2022 roku oraz 
zmian w budżecie powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270, zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 
1273, 1407, 1641, 1872) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie powiatu na rok 2023 wprowadza się zmiany: 

1) dochodów jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale Nr LII/336/2022 Rady Powiatu Gryfickiego w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 
2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie „Ustala się dochody budżetu (załącznik nr 1) w kwocie -110.204.892,29 zł, z tego: 

1) dochody bieżące - 108.087.837,97 zł; 

2) dochody majątkowe - 2.117.054,32 zł;” 

2) § 2 otrzymuje brzmienie „Ustala się wydatki budżetu (załącznik nr 2) w kwocie-127.341.671,04 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące - 113.373.001,17 zł; 

2) wydatki majątkowe - 13.968.669,87 zł.”   

3) Załącznik nr 3 „Plan przychodów i rozchodów budżetu Powiatu Gryfickiego w 2023 r.” otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Załącznik nr 15 „Planowane zadania inwestycyjne Powiatu Gryfickiego w 2023 roku” otrzymuje brzmienie 
jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) Załącznik nr 14 „Plan finansowy rachunków środków Rządowego Funduszu Polski Ład Program 
Inwestycji Strategicznych na 2023 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Gryfickiego na kwotę: 

a) dochody zmniejszenie - 14.207.465 zł 

b) wydatki zmniejszenie - 17.174.267,47 zł; zgodnie z załącznikami nr 1, 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 stycznia 2024 r.

Poz. 413



§ 4. W wyniku wprowadzonych zmian deficyt budżetu wynosi 17.136.778,75 zł i zostaje sfinansowany 
z wolnych środków budżetu, kredytu oraz z przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz 
z przychodów z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodnicząca Rady Powiatu 

 
 

Agnieszka Mackojć 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 413



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 33 035,00

0,00 0,00

75814 0,00 33 035,00

0,00 0,00

0,00 33 035,00

razem: 0,00 33 035,00

0,00 0,00

600 -14 240 500,00 0,00

0,00 0,00

60014 -14 240 500,00 0,00

0,00 0,00

-14 240 500,00 0,00

razem: -14 240 500,00 0,00

0,00 0,00

          Zmiana dochodów Powiatu Gryfickiego na 2023 r. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIV/400/23 RP z 29 grudnia 2023 r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 44 157 643,39 44 190 678,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 629 518,44 662 553,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

287 281,00 320 316,00

bieżące 108 054 802,97 108 087 837,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 041 778,34 1 041 778,34

majątkowe

Transport i łączność 15 940 500,00 1 700 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 15 940 500,00 1 700 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
14 240 500,00 0,00

majątkowe 16 357 554,32 2 117 054,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

155 559,32 155 559,32

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 413



-14 240 500,00 33 035,00

0,00 0,00

Ogółem: 124 412 357,29 110 204 892,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 197 337,66 1 197 337,66

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 413



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

33 780 972,33 3 536 832,92 3 269 031,92 0,00 3 269 031,92 267 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 244 139,41 30 244 139,41 0,00 0,00

-17 187 767,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 187 767,47 -17 187 767,47 0,00 0,00

21 600,00 21 600,00 21 600,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 614 804,86 3 558 432,92 3 290 631,92 0,00 3 290 631,92 267 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 056 371,94 13 056 371,94 0,00 0,00

32 624 740,41 2 380 601,00 2 112 800,00 0,00 2 112 800,00 267 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 244 139,41 30 244 139,41 0,00 0,00

-17 187 767,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 187 767,47 -17 187 767,47 0,00 0,00

21 600,00 21 600,00 21 600,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 458 572,94 2 402 201,00 2 134 400,00 0,00 2 134 400,00 267 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 056 371,94 13 056 371,94 0,00 0,00

1 086 455,61 1 083 855,61 1 083 855,61 890 581,37 193 274,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 071 455,61 1 068 855,61 1 068 855,61 890 581,37 178 274,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00

1 086 455,61 1 083 855,61 1 083 855,61 890 581,37 193 274,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 071 455,61 1 068 855,61 1 068 855,61 890 581,37 178 274,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00

16 849 128,84 16 576 817,68 15 470 723,87 12 445 349,22 3 025 374,65 37 260,00 439 594,00 629 239,81 0,00 0,00 272 311,16 272 311,16 0,00 0,00

-97 407,71 -81 786,71 -62 300,00 0,00 -62 300,00 0,00 -6 600,00 -12 886,71 0,00 0,00 -15 621,00 -15 621,00 0,00 0,00

61 757,71 33 836,71 20 950,00 0,00 20 950,00 0,00 0,00 12 886,71 0,00 0,00 27 921,00 27 921,00 0,00 0,00

16 813 478,84 16 528 867,68 15 429 373,87 12 445 349,22 2 984 024,65 37 260,00 432 994,00 629 239,81 0,00 0,00 284 611,16 284 611,16 0,00 0,00

11 769 209,30 11 753 588,30 11 651 504,30 10 031 709,30 1 619 795,00 37 260,00 64 824,00 0,00 0,00 0,00 15 621,00 15 621,00 0,00 0,00

-68 900,00 -68 900,00 -62 300,00 0,00 -62 300,00 0,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00

11 712 609,30 11 684 688,30 11 589 204,30 10 031 709,30 1 557 495,00 37 260,00 58 224,00 0,00 0,00 0,00 27 921,00 27 921,00 0,00 0,00

1 983 765,97 1 727 075,81 1 097 836,00 4 000,00 1 093 836,00 0,00 0,00 629 239,81 0,00 0,00 256 690,16 256 690,16 0,00 0,00

-28 507,71 -12 886,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 886,71 0,00 0,00 -15 621,00 -15 621,00 0,00 0,00

49 457,71 33 836,71 20 950,00 0,00 20 950,00 0,00 0,00 12 886,71 0,00 0,00 15 621,00 15 621,00 0,00 0,00

2 004 715,97 1 748 025,81 1 118 786,00 4 000,00 1 114 786,00 0,00 0,00 629 239,81 0,00 0,00 256 690,16 256 690,16 0,00 0,00

26 206 172,56 25 823 252,59 21 547 442,17 18 263 975,21 3 283 466,96 3 472 429,75 412 380,20 391 000,47 0,00 0,00 382 919,97 382 919,97 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00

26 219 672,56 25 823 252,59 21 547 442,17 18 263 975,21 3 283 466,96 3 472 429,75 412 380,20 391 000,47 0,00 0,00 396 419,97 396 419,97 0,00 0,00

3 276 108,86 3 093 188,89 2 988 418,78 2 638 482,78 349 936,00 0,00 104 770,11 0,00 0,00 0,00 182 919,97 182 919,97 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00

3 289 608,86 3 093 188,89 2 988 418,78 2 638 482,78 349 936,00 0,00 104 770,11 0,00 0,00 0,00 196 419,97 196 419,97 0,00 0,00

1 597 592,00 1 597 592,00 1 540 962,00 841 231,00 699 731,00 30 000,00 26 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 950,00 -5 950,00 -5 950,00 0,00 -5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 626 642,00 1 626 642,00 1 570 012,00 841 231,00 728 781,00 30 000,00 26 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 492 762,00 1 492 762,00 1 491 332,00 837 646,00 653 686,00 0,00 1 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 950,00 -5 950,00 -5 950,00 0,00 -5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 521 812,00 1 521 812,00 1 520 382,00 837 646,00 682 736,00 0,00 1 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80102
Szkoły podstawowe 

specjalne

po zmianach 0,00

zwiększenie 15 621,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 220 718,91

przed zmianą 220 718,91

zmniejszenie -15 621,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie -15 621,00

zwiększenie 15 621,00

75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 220 718,91

przed zmianą 220 718,91

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Zmiana wydatków Powiatu Gryfickiego na 2023 r. Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIV/400/23 RP z 29 grudnia 2023 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 413



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

144 515 938,51 98 422 016,34 76 406 215,95 22 015 800,39 7 272 293,10 5 400 035,01 1 527 378,48 0,00 763 578,24 31 130 637,34 31 130 637,34 0,00 0,00

-17 306 125,18 -102 736,71 -83 250,00 0,00 -83 250,00 0,00 -6 600,00 -12 886,71 0,00 0,00 -17 203 388,47 0,00 0,00

131 857,71 90 436,71 77 550,00 0,00 77 550,00 0,00 0,00 12 886,71 0,00 0,00 41 421,00 41 421,00 0,00 0,00

127 341 671,04 98 416 316,34 76 406 215,95 22 010 100,39 7 272 293,10 5 393 435,01 1 527 378,48 0,00 763 578,24 13 968 669,87 13 968 669,87 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 249 295,87

zmniejszenie -15 621,00

zwiększenie 15 621,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki razem:

po zmianach 249 295,87

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 413



 

w złotych

Treść
Klasyfikacja        

§
Kwota 2023 r.

2 3 4

     18 106 121,35    

 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków § 906                 533 489,53    

Kredyty § 952                  6 580 000,00    

Pożyczki § 952

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE
§ 903

Spłaty pożyczek udzielonych § 951

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu okreslonymi w odrębnych ustawach § 905                  5 653 841,44    

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

Papiery wartościowe (obligacje) § 931

Inne źródła (wolne środki) § 950 5 338 790,38                 

          969 342,60    

Spłaty kredytów § 992                     969 342,60    

Spłaty pożyczek § 992

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE

§ 963

Udzielone pożyczki § 991

Lokaty § 994

Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

 Plan przychodów i rozchodów budżetu

Powiatu Gryfickiego w 2023 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIV/400/2023

Rady Powiatu w Gryficach

z dnia 29 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 413



                              Planowane zadania inwestycyjne  w budżecie  Powiatu Gryfickiego w 2023 roku

Dofinansowanie  

z innych źródeł udział własny

1 801 80102 606 budowa SP MOS-dokumentacja MOS w Waniorowie 132 919,97              132 919,97        

2 600 60014 605 projekt-przebudowa drogi 3126 na odc. Brojce-Stołąż ZDP w Gryficach 141 450,00              141 450,00        

3 600 60014 605 projekt-remont drogi 3136 na odc. Rotnowo-Modlimowo ZDP w Gryficach 20 045,00                20 045,00          

4 801 80120 605 dokumentacja inwestycji "Budowa hali" w Trzebiatowie ZS Trzebiatów 200 000,00              200 000,00        

5 600 60014 605 remont drogi nr 3125Z ul.Kilińskiego w Trzebiatowie ZDP w Gryficach 200 000,00              200 000,00          

6 700 70005 606 zakup działki nr 98/1 obr. Karnice Starostwo Powiatowe 2 600,00                  2 600,00            

7 600 60014 605 przebudowa skrzyżowania Sienkiewicza-Pomorska w Gryficach ZDP w Gryficach 165 000,00              165 000,00        

8 854 85421 606 dźwig towarowy MOS w Waniorowie 42 303,00                42 303,00          

9 852 85202 6050 dźwig towarowy DPS Jaromin 61 386,84                61 386,84          

10 801 80102 6060 kocioł grzewczy MOS w Waniorowie 63 500,00                63 500,00          

11 750 75020 6060 licencja programu do obsługi kadr i płac Starostwo Powiatowe 12 300,00                12 300,00          

RAZEM 1 041 504,81        200 000,00       841 504,81     

R
o

zd
zi

a
ł

D
zi

a
ł

L
p

.

w tym:

Planowana kwota 

zadania ogółem

Jednostka realizująca 

zadanieNazwa  zadaniaP
a

ra
g

ra
f

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIV/400/2023

Rady Powiatu w Gryficach

z dnia 29 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 413



  

 

 

 

PLAN FINANSOWY RACHUNKU ŚRODKÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI 

ŁAD PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH DLA POWIATU GRYFICKIEGO  

na 2023 R 

 

 

 

DOCHODY 

 

 

Rok Dział Rozdział § Opis Kwota 

 2023 600 60014  6370  

 

Wpływy do rozliczenia  

 

0 zł 

 

  

WYDATKI 

 

0 zł  

 

2023 600 

 

60014 

 

6370 
ZDP- modernizacja drogi 3136Z na odcinku 
Gryfice-Rotnowo z przebudową 2 skrzyżowań 

0 zł 

 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIV/400/2023

Rady Powiatu w Gryficach

z dnia 29 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 413


	UCHWAŁA NR LXIV/400/2023 RADY POWIATU W GRYFICACH z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-01-11T12:49:58+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




